EDITAL NO 145/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 075/2011,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Concurso Público aberto por meio do Edital no 75/2011

conforme Anexos que são partes integrantes deste Edital.

2. Para o cargo de Agente de Defesa Civil a data de publicação do

resultado final será divulgada no edital de resultado da prova de aptidão física.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná,

em 16 de setembro de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal